

एससीओ - 102, डिस्ट्रिक्ट शॉपिंग सेंटर, रणजीत एवेन्यू, अमृतसर -143001

दूरभाष : 0183—5099344 ई-मेल : corp.amritsar@bankofindia.co.in

बैंक के वाहन की बिक्री के लिए सार्वजनिक नोटिस

बैंक ऑफ इंडिया अमृतसर आंचलिक कार्यालय ने नीचे उल्लिखित वाहन को "जैसा कि आधार है" पर बेचने का प्रस्ताव किया है, खुली निविदा प्रक्रिया के तहत और वाहन को उद्धृत मूल्य के आधार पर उच्चतम बोली लगाने वाले को बेचा जाएगा। तदनुसार, सील किए गए प्रस्तावों को आमंत्रित किया जाता है।

सं	वाहन सं	मैक/ मॉडल	खरीद वर्ष	आरक्षित मूल्य (in Rs.)	किमी रन
1	PB 10 CV 3190	मारुति स्विफ्ट ZXI	2010	1,15,000/-	218000 से अधिक

वाहन बैंक ऑफ इंडिया, अमृतसर आंचलिक कार्यालय में SCO-102, डिस्ट्रिक्ट शॉपिंग सेंटर, रणजीत एवेन्यू, अमृतसर 143001 में सुबह 10.30 बजे से शाम 4.00 बजे के बीच 30.06.2025 तक के सभी कार्य दिवसों पर निरीक्षण के लिए उपलब्ध है। । सील लिफाफे में ऑफ़र में "वाहन के लिए निविदा" के साथ EMD रु10,000/- डिमांड ड्राफ्ट/पे ऑर्डर द्वारा बैंक ऑफ इंडिया के नाम पर अमृतसर में देय को बैंक ऑफ इंडिया अमृतसर आंचलिक कार्यालय में SCO-102, डिस्ट्रिक्ट शॉपिंग सेंटर, रणजीत एवेन्यू, अमृतसर 143001 में 30.06.2025 पर या उससे पहले 4.00 बजे तक प्रस्तुत किया जाना चाहिए।

बिक्री के नियम और शर्तें इस प्रकार हैं:

- 1) वाहन को "जैसा कि आधार है" पर बेचा जाएगा।
- 2) बयाना राशि रु 10,000/- डीडी/पे ऑर्डर के माध्यम से वाहन के लिए बैंक ऑफ इंडिया के नाम पर अमृतसर में देय, सील ऑफर के साथ भेजा जाना अनिवार्य है।
- 3) सील कवर को अनुलग्नक- l (वितीय बोली) के अनुसार वाहन के लिए दर उद्धृत करके प्रस्तुत किया जाना चाहिए।
- 4) यदि सफल बोली लगाने वाला वाहन की डिलीवरी लेने में विफल रहता है तो ईएमडी को जब्त कर लिया जाएगा।
- 5) असफल बोलीदाताओं के ईएमडी के भुगतान आदेश/बैंक ड्राफ्ट को बिक्री की प्रक्रिया पूरी होने के बाद वापस कर दिया जाएगा।
- 6) वाहन को केवल पूर्ण भुगतान होने पर क्रेता के नाम पर स्थानांतरित किया जाएगा और हस्तांतरण के लिए खर्च क्रेता द्वारा वहन किया जाएगा।
- 7) RTO में क्रेता के नाम पर स्वामित्व के नाम के बाद ही वाहन क्रेता को दिया जाएगा।
- 8) करों/ शुल्क, यदि कोई हो, इस लेनदेन के लिए केंद्रीय/ राज्य सरकार/ नगर निगम द्वारा लगाए गए, तो उसी को सफल बोली लगाने वाले/ क्रेता द्वारा वहन करना होगा। ये खर्च निविदा बोली/प्रस्ताव राशि के अनन्य होंगे।

- 9) बैंक बिना किसी कारण के किसी भी/सभी ऑफ़र को अस्वीकार/स्वीकार करने का अधिकार रखता है।
- 10) कृपया उपर्युक्त पते पर निर्धारित प्रारूप के अनुसार वाहन की खरीद के लिए प्रस्ताव जमा करें। प्रारूप को बैंक की वेबसाइट www.bankofindia.co.in से डाउनलोड किया जा सकता है।
- 11) टेंडर 3.30 बजे 02.07.2025 या किसी अन्य तारीख को बैंक की उपयुक्तता के अनुसार खोला जाएगा।

Note: In case of any discrepancy, English language will prevail.

उप आंचलिक प्रबन्धक



अमृतसर ज़ोनल ऑफिस,

एससीओ - 102, डिस्ट्रिक्ट शॉपिंग सेंटर, रणजीत एवेन्यू, अमृतसर -143001

द्रभाष : 0183—5099344 ई-मेल : corp.amritsar@bankofindia.co.in

Public Notice for Sale of Bank's Vehicle

Bank of India Amritsar Zonal Office proposes to sell below mentioned vehicle on "As is where is basis", under open tender process and vehicle will be sold to the highest bidder depending on price quoted. Accordingly, sealed offers are invited.

S no.	Car No.	Make/Model	Year of	Reserve price	KM Run
			purchase	(in Rs.)	
1	PB 10 CV 3190	Maruti Swift ZXI	2010	1,15,000/-	More than
					218000

The vehicle is available for inspection at Bank of India, Amritsar Zone office at SCO-102, District Shopping Centre, Ranjit Avenue, Amritsar 143001 between 10.30 a.m. to 4.00 p.m. on all working days upto 30.06.2025. Offers in sealed envelope super scribed "TENDER FOR VEHICLE" along with an Earnest Money Deposit (EMD) of Rs. 10,000/- by Demand Draft/Pay order favouring Bank of India payable at Amritsar should be submitted at the Bank of India Zonal Office, SCO-102, District Shopping Centre, Ranjit Avenue, Amritsar 143001 till 4.00 p.m. on or before 30.06.2025.

The terms and conditions of sale are as follows:

- a) The vehicle shall be sold on "as is where is basis".
- b) Earnest Money Deposit (EMD) of Rs. 10,000/- for the vehicle by way of DD/Pay Order favoring Bank of India payable at Amritsar to be sent along with the sealed offer.
- c) Sealed cover should be submitted by quoting rate for the vehicle as per Annexure-I (Financial Bid).
- d) EMD shall be forfeited if the successful bidder fails to take delivery of the vehicle.
- e) Pay Order/Bank Draft of EMD of unsuccessful bidders shall be returned after completion of procedure of sale.
- f) Vehicle will be transferred in the name of the purchaser only against full payment and the expenses for transfer will be borne by purchaser.
- g) Vehicle will be delivered to the purchaser only after name of ownership is transferred in the name of purchaser in RTO.
- h) The taxes/ charges, If any, levied by the Central / State Government/ Municipal Corporation for this transaction, the same has to be borne by the successful bidder/purchaser. These expenses would be exclusive of the Tender bid/offer amount.
- i) The Bank also reserves the right to reject/accept any/all offers without giving any reason's thereof.
- j) Please submit the offer for purchase of vehicle as per prescribed format at above mentioned address. The format may be downloaded from Bank's website - www.bankofindia.co.in.
- k) Tender will be opened at 3.30 p.m. on 02.07.2025 or any other date as per Bank's suitability.

Dated: 18.06.2025 **Deputy Zonal Manager**

FINANCIAL BID

OFFER FOR PURCHASE OF CAR

To,

The Deputy Zonal Manager, Bank of India Corporate Services Deptt. SCO-102, District Shopping Centre, Ranjit Avenue, Amritsar 143001

Your Tender Notice / Advertisement for Sale of vehicle Offer for purchase of Bank's car

I / We refer to your tender notice/website notification and hereby give below my offer for purchase of Car Reg.No **PB10CV-3190**

100 4-3 130					
Rs.					
Rupees					
Details of DD/Pay Order					

Note: All fields in the table above are mandatory and should not be left blank.

Date:	SIGNATURE
Duto.	NAME: Address: